
日薬総発第 11 号 

令和２年６月 22 日 

 

都道府県薬剤師会担当役員殿 

 

日 本 薬 剤 師 会 

担当副会長 田尻 泰典 

 

 

「新型コロナウイルス感染症に関する母性健康管理措置による 

休暇取得支援助成金」等の周知へのご協力について（依頼） 

 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記につきまして厚生労働省医政局総務課より別添のとおり連絡がありま

したのでお知らせいたします。 

 会務ご多用のところ誠に恐縮ですが、貴会会員にご周知下さるようお願い

申し上げます。 




























